SEIM| *"}BYGG

Lindds Kommune
5914 Isdalstg

Seim,15.03.2018

FOLGEBREV VEDR. @NSKE OM TILLEGGS DOKUMENTASJON.
G.NR 185 B.NR 298 -@YKJETONA 7
ANSVARLIG S@KER: SEIM BYGG A/S.

Ansvarlig sgker mottok 08.02.2018 brev med gnske om tilleggs
dokumentasjon.

NABOERKLARINGER:

1) Vi har sendt en hendvendelse til Lindds Tomteselskap og svar pr. E-post er
vedlagt.

2) Neboerklering fra Juvikstglen borettslag er gitt, se vedlegg
3) Lsyve til & plassere mur nermere VA —trasse er gitt, se vedlegg.

4) Situasjons plan er oppdatert og sendes i eget vedlegg.

Vi har hatt en stor utfordring i saken med Naboerklearing for murer.

Hjemmel pd vei er hos Lindas Tomteselskap, men de skriver i e-post at Lindas
Kommune har fatt fullmakt til 4 ta avgjgrelser for Areal som Tomteselskapet
eier.

V1 har hatt en dialog med Vei avd. der de kommer med flere krav som ikke
har grunnlag for.

Vi sendte tilslutt en spknad om dispensasjon for & fa lgsning pa saken, har ikke
mottat svar pa denne innen fristen 15.03.18.

Vi velger & sende inn saken slik den star pr. 15.03.18 og hdper Byggesak avd.
har forstéelse saken og ser urimeligheten ved en dispensasjon ndr Vei avd.
kunne gitt en naboerklaring.

Ta gjerne kontakt vist noe er uklart.

Med vennlig hilsen
Seim Bygg AS

, /.
Terje Seim



Fra: Post Lindas tomteselskap nost@lindtomt.no
Emne: VS: Gnr 185/Bnr 280/346
Dato: 5. mars 2018 kl. 11:34
Til: terje@seimbygg.no

" Hei

Lindas Tomteselskap As har fatt melding fra Lindds Kommune v/ Linda Folkestad om at dette
vil bli tatt stilling til nar byggesgknad er sendt inn til kommunen.

Kommunen har fatt fullmakt til a ta avgjersler for areal som tomteselskapet eig og som
kommunen drifter.

Med vennleg helsing

Trond Lomsgy

dagleg leiar

Telefon: 5635 6790 / 945 07 878

Lindas Tomteselskap AS

www.lindtomt.no




NABOERKLARING

vedkommande redusert avstand til nabogrense i samsvar med plan- og bygningslova 2008 § 29-4.

Eigar av eigedomen gnr. Ep far I: sor l:‘

(namn/adresse/fadselsnummer) IJUVISTZLEN BORETTSLAG ]

(namn/adresse/fadselsnummer) [C/O OBOS POSTBOKS 6666 ST.OLAVS PLASS. 0128 OSLO |

Erklzrer med dette at ”
det pa naboeigedomen gor IE?S,_ b @;—:I fne l:] sar [:

(namn/adressc/fedsclsnummer) [BAARD IVAR OLSTAD I

(namu/adresse/fodselsnummer) |VERASVEGEN 102. 5955 LINDAS ]

kan forast opp bygning/tilbygg/garasje inntil meter frd eigedomsgrense, jf. Plan og bygningslova 2008 § 29-4.

Tiltaket er vist pa vedlagde situasjonsplan av (dato) |30.11.2017

Al. 1.

Eg er kjend med at eg fraskriv med retten til & fara opp tiltak pd min eigedom nzrare ovannemnde tiltak enn det som er
_fastsett i lova, om avstand mellom tiltak. ;

Eg gjev med dette erklering om at ovannemnde cigedom fér layve til 4 plassera tiltaket |—_‘J m, fré grenselinja mot min

eigedom jf. Pbl § 29-4. R

Denne erklzringa kan tinglysast som hefte pd min eigedom

Al 2,
Vilkaret for mitt samtykke er at tiltaket p& naboeigedomen vert utfart brannteknisk pa ein slik méte at det ikkje far
2 konsekvensar for min rett til 4 fora opp tiltak pa min cigedom etter gjcldane plan- og bygningslov med forskrifter.

Eg gjev med dette erklering om at ovannemnde eigedom fér layve til 8 plassera tiltaket ' m, frd grenselinja mot min
eigedom jf. Pbl § 29-4.
Denne erklazringa kan tinglysast som hefte p& min eigedom

Stad PK_M}V‘QK Iden (deto) |\>23>Ool18|
Signatur (4G T(‘H”Qo@,@n |

Underskrift av cigar (ar) til gnr. 1185 1 bnr |§18 ] for [ l snr [:'




\)&, LINDAS KOMMUNE

Seim Bygg AS
Nesbrekka 28
5912 SEIM

Referanser:

Dykkar:
Var: 17/3806 - 18/8659

Saksbehandlar:

Arne Helgesen
HELA@lindas.kommune.no

Dato:
13.03.2018

Godkjent dispensasjon avstandskrav VA nett. gbnr 185/298

Dispensasjon fra avstandskrav va nett er godkjent slik det ligg fore i sgknad.

e Mur fundament skal forankrast direkte i fast fjell, altenativt skal mur fundamenterast i same hggde
som underkant va nett.

e Det skal i ferdigmelding dokumenterast med foto korleis fundament er forankra, dersom slik
dokumentasjon ikkje ligg fgre i sluttdokumnetasjon, vil mur ikkje verta godkjent.

e Vegavdleing sender eige svar, nar det gjeld avkjgrsle, plassering mur, siktsoner etc.

Med helsing

Arne Helgesen
avdelingsleiar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Kopi til:
Siril Therese Sylta

Mottakarar:
Seim Bygg AS

Post
postmotak@lindas.kommune.no
Dokumentsenteret
Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstp

Nesbrekka 28 5912
Kontakt
www.lindas.kommune.no Konto 1503 22 54567
Telefon +47 56 37 50 00 Org.nr. 935084 733
Telefaks +47 56 37 50 01

SEIM

DER DRAUMAR BLIR RBYNDOM
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22/2-2018

Sgknad om Dispensasjon pa G.nr 185 B.nr 298 -
@ykjetona nr 7. 5916 Isdalstg.

Vi gnsker a sgke dispensasjon fra avstandskrav om 4 meter fra VA
ledninger til mur.

Ved prosjektering av bolig pa @ykjetona nr 7 er det gnskelig med
murer langs tomtens yttergrenser, men min 1 meter fra grenser
slik at areal til sng lagring er ivaretatt.

Prosjekterte murer skal terreng tilpasses og fundamentering blir
en kombinasjon av forankring i fjell og stgpt sdle som forankres
med kamstal.

Fundamentering av mur skal utfgres ihht vedlagt NBI blad.

Murer pa tomten far varierende hgyder. Den delen som er
naermest VA trasse blir ca 0,8/1,0m hgy med en avstand til VA pa
ca 1,6m og stiger til ca 2,0m hgyde for den delen av muren som er
ca 4m fra VA trasse.

Siktforhold i kryss er ivaretatt og viser pa vedlagt situasjons plan.
Fordelen med 4 gi dispensasjon er klart stgrre en ulempene og

hensikten med bestemmelsen kan heller ikke sies & bli vesentlig
tilsidesatt, verken for helse, miljg, sikkerhet eller tilgjengelighet.

e |

|2y 2

TERJE SEIM
ANSVARLIG S@KER.
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'y LINDAS KOMMUNE

Terje Seim

Referanser: Saksbehandlar: Dato:
Dykkar: Irene Wilhelmsen 13.03.2018
Var: 18/925 - 18/8692 Irene.Wilhelmsen@lindas.kommune.no

F@rebels svar med trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr
185/298

Tiltak:

Byggjestad: Gbnr: 185/298 @Pykjetona 7
Tiltakshavar:
Ansvarleg sgkjar:

Vegavdelinga stadfestar a ha motteke dykkar sgknad.

Mottakskontroll
Kommunen har kontrollert sgknaden og finn at den ikkje er fullstendig for vegavdelinga si handsaming.
Vi ber om at sgknaden vert supplert med fglgjande dokumentasjon:

1

Det er ikkje spkt om dispensasjon fra byggegrense mot veg for oppsett av mur. Spknadsskjema er &
finne pa https://www.lindas.kommune.no/byggjegrense-til-veg.429500.nn.html

Det er ikkje spkt om avkgyringstillatelse til offentleg veg. Segknadsskjema er & finne pa
https://www.lindas.kommune.no/avkoeyring-fraa-kommunal-veg.400221.nn.html|

Det er behov for situasjonskart som syner at siktkravet for dei som kjem ovanfrd og ned mot
krysset er ivaretatt.

Stottemur fra c+54 til c+56 ma i svingen trekkjast s& langt inn at den ikkje er til hinder for sikt for
dei som kjem ovanfra. Malsett skisse som vedlegg til dispensasjon fra byggegrense mot veg mé visa
avstand fra ytterkant asfalt til ytterkant mur.

Kommunen ber om at tilleggsinformasjon vert sendt inn samla innan [sett inn dato]. Dersom informasjonen
ikkje er sendt til kommunen innan fristen, vert saka tatt til handsaming ut fra dei opplysningane som ligg i
spknaden.

Det vert gjort merksam pa at dette ikkje er ein fullstendig gjennomgang av spknaden. Denne
tilbakemeldinga er gjort pa bakgrunn av dei forholda som er kontrollert ved kommunen sin
mottakskontroll. Vi oppmodar sgkjar om a ta ein ny gjennomgang av sgknaden for innsending av etterspurd
dokumentasjon slik at ein unngar ytterlegare forsenkingar i saksgangen.

Post Kontakt
postmottak@lindas.kommune.no www.lindas.kommune.no Konto 1503 22 54567 DER DRAUMAR BUR RBYNDOM
Dokumentsenteret Telefon +47 56 37 50 00 Org.nr. 935 084 733

Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstg Telefaks +47 56 37 50 01



Dersom supplerande dokumentasjon vert sendt inn i Igpet av morgondagen til postmottak, med kopi til
meg, skal eg forsgke & handsame den innan torsdag.

Med helsing
Irene Wilhelmsen
ingenigr

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Mottakarar:
Seim Bygg AS Nesbrekka 28 5912 SEIM
Terje Seim

Side 2
18/925-2



Fro: Tetje Seim (oo covbvag i &
tmne: Re: 18/8692 Forebels svar med trong for tilleggsdokumentasjon - gbnr 185/298
Dato: 14. mars 2018 kl. 10:04
Tl Irene Neerbo Wilhelmsen (1one Willichnsen o hndas kommens no
Blindkopi: Idar Herland fclan heriand o gotar ¢

Hei Irene

Jeg er ikke enig med deg angéende denne mangelen pé felgende punkt:

Tomten er i regulert omréde, Byggesak skal behandle sgknaden.

Vi trenger ikke & vise hvordan brukere av kommunal vei har sikt, kun for avkjorsel fra tomt.
Utkjorsel fra denne tomten er vist pa regulerings plan kart og er juridisk bindene.

Det er tydelige linjer pa situasjons kart som viser sik i alle mulige retninger.

Jeg sender disse merknadene til byggesak i sammen med godkjent dispensasjon for avstands krav til VA nett.
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59 LINDAS KOMMUNE

delinga

Terje Seim

Referanser: Saksbehandlar: Dato:
Dykkar: Irene Wilhelmsen 14.03.2018
Var: 18/925 - 18/8791 Irene.Wilhelmsen@lindas.kommune.no

Svar pa e-post etter fgrebels svar med trong for
tilleggsdokumentasjon - gbnr 185/298

Byggjestad: Gbnr: 185/298 @Pykjetona 7
Tiltakshavar:
Ansvarleg sgkjar:

Eg er enig i at det er byggesak som skal handsame avkegyrsla da den ligg inne pa reguleringsplan.

Nar det gjeld siktkravet i den kommunale vegen mot kommunalt kryss er det ei anna sak.

Skal det setjast opp byggverk, mur eller anna innanfor 15m til offentleg veg, er det krav om dispensasjon fra
byggegrense mot offentleg veg. Det er ikkje tillat & setje opp hindringar i siktsona som er hggare en 0.5m.
Ein 2m hgg mur inn mot det kommunale krysset ma difor plasserast pa ein slik mate at den ikkje er til
hinder for sikt. Det ma sgkjast om dispensasjon fra byggegrense mot veg. Vedlagt denne sgnaden m3 det

liggje malsatt skisse som viser hggde, avstand til veg og at den ikkje er til hinder for sikt i det kommunale
krysset.

Med helsing
Irene Wilhelmsen
ingenigr

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Mottakarar:

Seim Bygg AS Nesbrekka 28 5912 SEIM
Terje Seim

Post Kontakt

postmottak@lindas.kommune.no www.lindas.kommune.no Konto 1503 22 54567 DER DRAUMAR BLIR RAYNDOM
Dokumentsenteret Telefon +47 56 37 50 00 Org.nr. 935 084 733

Kvernhusmyrane 20, 5914 Isdalstg Telefaks +47 56 37 50 01



14/3-2018

Sgknad om Dispensasjon pa G.nr 185 B.nr 298 -
@ykjetona nr 7. 5916 Isdalstg.

Vi gnsker a sgke dispensasjon fra avstandskrav om 15 meter fra
offentlig vei til mur.

Ved prosjektering av bolig pa @ykjetona nr 7 er det gnskelig med
murer langs tomtens yttergrenser, men min 1 meter fra grenser
slik at areal til sng lagring er ivaretatt.

Prosjekterte murer skal terreng tilpasses og fundamentering blir
en kombinasjon av forankring i fjell og stgpt sdle som forankres
med kamstal.

Fundamentering av mur skal utfgres ihht vedlagt NBI blad.

Murer pa tomten far varierende hgyder. Den delen som er
naermest veien er lavest ca 0,8 / 1,0m hgy og stiger til ca 3m pa
det hgyeste.

Siktforhold i kryss er ivaretatt og viser pa vedlagt situasjons plan.

Fordelen med & gi dispensasjon er klart stgrre en ulempene og
hensikten med bestemmelsen kan heller ikke sies & bli vesentlig
tilsidesatt, verken for helse, miljg, sikkerhet eller tilgjengelighet.

TG So

TERJE SEIM
ANSVARLIG S@KER.



